
表01

[332]省药品监管局 单位：万元

项                        目 预算数 项目 预算数

一、财政拨款 46004.14 一般公共服务支出 31172.60

    一般公共预算 46004.14 　市场监督管理事务 31172.60

    政府性基金预算 　　行政运行 2807.45

二、专户资金 7983.90 　　一般行政管理事务 1601.71

三、事业收入（不含专户资金） 9414.43 　　市场主体管理 807.70

四、事业单位经营收入 　　市场秩序执法 1924.41

五、其他收入 1218.00 　　信息化建设 1892.33

　　药品事务 4720.06

　　医疗器械事务 1510.67

　　化妆品事务 876.17

　　食品安全监管 1800.00

　　事业运行 8684.05

　　其他市场监督管理事务 4548.05

教育支出 35704.75

　普通教育 35699.75

　　高等教育 35699.75

　其他教育支出 5.00

　　其他教育支出 5.00

科学技术支出 15536.25

　基础研究 18.00

　　自然科学基金 18.00

　应用研究 9061.94

　　机构运行 195.00

　　社会公益研究 8866.94

　科技条件与服务 6451.31

　　机构运行 3447.10

　　技术创新服务体系 157.60

　　其他科技条件与服务支出 2846.61

　社会科学 5.00

2020年省级部门收支预算总表

收                    入 支                    出



表01

[332]省药品监管局 单位：万元

项                        目 预算数 项目 预算数

2020年省级部门收支预算总表

收                    入 支                    出

　　社会科学研究 5.00

社会保障和就业支出 4521.65

　行政事业单位养老支出 4521.65

　　行政单位离退休 71.37

　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 2966.84

　　机关事业单位职业年金缴费支出 1483.44

卫生健康支出 839.70

　行政事业单位医疗 839.70

　　行政单位医疗 44.38

　　事业单位医疗 795.32

住房保障支出 4191.02

　住房改革支出 4191.02

　　住房公积金 2324.25

　　购房补贴 1866.77

本年收入合计 64620.47 本年支出合计 91965.97

六、上级补助收入 对附属单位补助支出

七、附属单位上缴收入 上缴上级支出

八、用事业基金弥补收支差额 11275.00

九、上年结转 16326.96 结转下年 256.46

     财政拨款结转 5195.30

     其他结转 11131.66

收  入  总  计 92222.43 支  出  总  计 92222.43



表02

[332]省药品监管局 单位：万元

项                        目 预算数 项目 预算数

一、财政拨款 46004.14 一般公共服务支出 21581.14

    一般公共预算 46004.14 　市场监督管理事务 21581.14

    政府性基金预算 　　行政运行 2807.45

　　一般行政管理事务 1067.23

　　市场主体管理 807.70

　　市场秩序执法 1686.71

　　信息化建设 1747.07

　　药品事务 4445.96

　　医疗器械事务 1444.45

　　化妆品事务 876.17

　　食品安全监管 1500.00

　　事业运行 4118.68

　　其他市场监督管理事务 1079.72

教育支出 15208.91

　普通教育 15203.91

　　高等教育 15203.91

　其他教育支出 5.00

　　其他教育支出 5.00

科学技术支出 3759.31

　基础研究 18.00

　　自然科学基金 18.00

　应用研究 285.00

　　机构运行 195.00

　　社会公益研究 90.00

　科技条件与服务 3451.31

　　机构运行 1542.30

　　技术创新服务体系 149.60

　　其他科技条件与服务支出 1759.41

2020年省级部门财政拨款收支预算总表

收                    入 支                    出



表02

[332]省药品监管局 单位：万元

项                        目 预算数 项目 预算数

2020年省级部门财政拨款收支预算总表

收                    入 支                    出

　社会科学 5.00

　　社会科学研究 5.00

社会保障和就业支出 2255.06

　行政事业单位养老支出 2255.06

　　行政单位离退休 71.37

　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 1455.45

　　机关事业单位职业年金缴费支出 728.24

卫生健康支出 619.79

　行政事业单位医疗 619.79

　　行政单位医疗 44.38

　　事业单位医疗 575.41

住房保障支出 2579.93

　住房改革支出 2579.93

　　住房公积金 1652.31

　　购房补贴 927.62

收  入  总  计 46004.14 支  出  总  计 46004.14



表03

[332]省药品监管局 单位：万元

** ** 1 2 3 4

合计 46004.14 27217.29 18786.85

201 一般公共服务支出 21581.14 8325.47 13255.67

　20138 　市场监督管理事务 21581.14 8325.47 13255.67

　　2013801 　　行政运行 2807.45 2807.45

　　2013802 　　一般行政管理事务 1067.23 1067.23

　　2013804 　　市场主体管理 807.70 807.70

　　2013805 　　市场秩序执法 1686.71 1399.34 287.37

　　2013808 　　信息化建设 1747.07 1747.07

　　2013812 　　药品事务 4445.96 4445.96

　　2013813 　　医疗器械事务 1444.45 1444.45

　　2013814 　　化妆品事务 876.17 876.17

　　2013816 　　食品安全监管 1500.00 1500.00

　　2013850 　　事业运行 4118.68 4118.68

　　2013899 　　其他市场监督管理事务 1079.72 1079.72

205 教育支出 15208.91 11894.74 3314.17

　20502 　普通教育 15203.91 11894.74 3309.17

　　2050205 　　高等教育 15203.91 11894.74 3309.17

　20599 　其他教育支出 5.00 5.00

　　2059999 　　其他教育支出 5.00 5.00

206 科学技术支出 3759.31 1542.30 2217.01

　20602 　基础研究 18.00 18.00

　　2060203 　　自然科学基金 18.00 18.00

　20603 　应用研究 285.00 285.00

　　2060301 　　机构运行 195.00 195.00

　　2060302 　　社会公益研究 90.00 90.00

　20605 　科技条件与服务 3451.31 1542.30 1909.01

　　2060501 　　机构运行 1542.30 1542.30

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

2020年省级部门一般公共预算支出表

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注



表03

[332]省药品监管局 单位：万元

** ** 1 2 3 4

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

2020年省级部门一般公共预算支出表

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

　　2060502 　　技术创新服务体系 149.60 149.60

　　2060599 　　其他科技条件与服务支出 1759.41 1759.41

　20606 　社会科学 5.00 5.00

　　2060602 　　社会科学研究 5.00 5.00

208 社会保障和就业支出 2255.06 2255.06

　20805 　行政事业单位养老支出 2255.06 2255.06

　　2080501 　　行政单位离退休 71.37 71.37

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 1455.45 1455.45

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 728.24 728.24

210 卫生健康支出 619.79 619.79

　21011 　行政事业单位医疗 619.79 619.79

　　2101101 　　行政单位医疗 44.38 44.38

　　2101102 　　事业单位医疗 575.41 575.41

221 住房保障支出 2579.93 2579.93

　22102 　住房改革支出 2579.93 2579.93

　　2210201 　　住房公积金 1652.31 1652.31

　　2210203 　　购房补贴 927.62 927.62



表04

[332]省药品监管局 单位：万元

** ** 1 2 3 4

注：浙江省药品监督管理局没有政府性基金预算拨款安排的支出，故本表无数据。

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

2020年省级部门政府性基金预算支出表

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注



表05

[332]省药品监管局 单位：万元

科目编码 科目名称

** ** 1

合计 27217.29

301 工资福利支出 21234.87

　30101 　基本工资 3260.25

　30102 　津贴补贴 1788.02

　30103 　奖金 932.68

　30107 　绩效工资 6328.38

　30108 　机关事业单位基本养老保险缴费 1455.45

　30109 　职业年金缴费 728.24

　30110 　职工基本医疗保险缴费 612.84

　30111 　公务员医疗补助缴费 120.68

　30112 　其他社会保障缴费 141.86

　30113 　住房公积金 1652.31

　30114 　医疗费 77.88

　30199 　其他工资福利支出 4136.28

302 商品和服务支出 5185.38

　30201 　办公费 160.68

　30202 　印刷费 80.90

　30204 　手续费 0.80

　30205 　水费 101.55

　30206 　电费 681.75

　30207 　邮电费 171.81

　30209 　物业管理费 953.27

　30211 　差旅费 513.93

　30212 　因公出国（境）费用 103.61

　30213 　维修（护）费 620.00

2020年省级部门一般公共预算基本支出表

经济分类科目

金额金额



表05

[332]省药品监管局 单位：万元

科目编码 科目名称

** ** 1

2020年省级部门一般公共预算基本支出表

经济分类科目

金额金额

　30214 　租赁费 12.50

　30215 　会议费 100.10

　30216 　培训费 74.99

　30217 　公务接待费 12.25

　30224 　被装购置费 13.80

　30226 　劳务费 23.10

　30228 　工会经费 206.07

　30229 　福利费 474.45

　30231 　公务用车运行维护费 84.37

　30239 　其他交通费用 279.79

　30299 　其他商品和服务支出 515.66

303 对个人和家庭的补助 719.18

　30301 　离休费 144.97

　30304 　抚恤金 14.20

　30305 　生活补助 312.13

　30307 　医疗费补助 27.38

　30308 　助学金 200.00

　30309 　奖励金 0.45

　30399 　其他对个人和家庭的补助 20.05

310 资本性支出 77.86

　31002 　办公设备购置 77.86



表06

[332]省药品监管局 单位：万元

合计 一般公共预算 政府性基金预算

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

合计 92222.43 16326.96 46004.14 46004.14 7983.90 9414.43 1218.00 11275.00

省药品监管局 92222.43 16326.96 46004.14 46004.14 7983.90 9414.43 1218.00 11275.00

　省药品监管局（本级） 5314.17 534.48 4779.69 4779.69

　省食品药品检验研究院 17001.71 2070.27 9448.89 9448.89 4782.55 200.00 500.00

　浙江医药高等专科学校 42501.00 4210.53 18697.91 18697.91 7936.06 881.50 10775.00

　省药品认证检查中心 1407.05 59.89 1347.16 1347.16

　省药品信息宣传和发展服务中心 4041.19 100.26 2140.21 2140.21 47.84 1631.88 121.00

　省药品化妆品审评中心 1451.07 74.10 1373.47 1373.47 3.50

　省药品稽查局 2249.13 237.70 2011.43 2011.43

　省医疗器械审评中心 2013.19 262.79 1738.40 1738.40 12.00

　省医疗器械检验研究院 16243.92 8776.94 4466.98 4466.98 3000.00

事业收入（不
含专户资金）

事业单位经营收
入

其他收入 上级补助收入其他收入 上级补助收入单位名称 总   计 上年结转 专户资金
事业收入（不
含专户资金）

事业单位经营收
入

2020年省级部门收入预算总表

单位名称 总   计 上年结转

财政拨款

专户资金
附属单位上缴

收入
用事业基金弥
补收支差额

附属单位上缴
收入

用事业基金弥
补收支差额



表07

[332]省药品监管局 单位：万元

人员支出 日常公用支出

** 1 2 3 4 5 6 7

合计 91965.97 31712.94 11988.87 48264.16

省药品监管局 91965.97 31712.94 11988.87 48264.16

　省药品监管局（本级） 5314.17 2115.42 647.28 2551.47

　省食品药品检验研究院 17001.71 4485.11 2505.68 10010.92

　浙江医药高等专科学校 42501.00 19919.49 4567.26 18014.25

　省药品认证检查中心 1347.16 465.38 216.33 665.45

　省药品信息宣传和发展服务中心 4041.19 779.81 725.93 2535.45

　省药品化妆品审评中心 1451.07 467.06 208.85 775.16

　省药品稽查局 2249.13 1274.22 405.12 569.79

　省医疗器械审评中心 1816.62 860.07 249.93 706.62

　省医疗器械检验研究院 16243.92 1346.38 2462.49 12435.05

对附属单位补助支
出

上缴上级支出单位名称 总   计 项目支出 事业单位经营支出
对附属单位补助支

出
上缴上级支出

2020年省级部门支出预算总表

单位名称 总   计
基本支出

项目支出 事业单位经营支出



表08

[332]省药品监管局 单位：万元

项目 2020年预算数

合计 266.88

  1.因公出国(境)费用 103.61

  2.公务接待费 12.25

  3.公务用车购置及运行维护费 151.02

   其中：公务用车购置费 66.65

             公务用车运行维护费 84.37

注：不含教学科研人员学术交流因公出国（境）费用

2020年一般公共预算“三公”经费表 



表09

[332]省药品监管局 单位:万元

绩效目标

合计 一般公共预算 政府性基金

省药品监管局（本级）

药品监管 372.19 372.19
加强药品安全日常监管，对发现的问题及时督促整改，依法查处违法案件，督促地方监管部门落实监管责任，查找系统性、区域性隐
患，从源头上把好药品质量关，保障人民群众用药安全。

省食品药品检验研究院

药品检验检测 3510.37 3510.37
加强抽检监测工作，是发现和解决药品安全问题的重要监管手段，是加强诚信监督引导社会共治的有力抓手，也是提高药品安全治理能
力和治理水平的一项治本之策。

2020年省级部门预算财政拨款重点项目支出预算表

单位名称 项目名称
财政拨款

单位名称 项目名称


